

Delegatura "ARTELU"  
Renata KOZŁOWSKA

Data: 25 listopada 81 r.  
Godz.: 17.50 - 18.15

*br*

KONCERT ŻYCZEŃ  
/Sygnał + zapowiedź/  
=====

OKRĘGOWY URZĄD KONTROLI  
PUBLIKACJI I WIDOWISK W BYDGOSZCZY  
zezwala na druk, powielenie,  
wykonanie i rozpowszechnianie  
nr W-4  
format 24x18  
podpis *js*

"Kochaj ile sił" - to tytuł piosenki, którą rozpoczniemy  
nasze stałe środowe spotkanie z solenizantami i jubilatami.

Właśnie miłość połączyła przed 35 laty państwa Jadwigę i  
Władysława Szpojów z Bydgoszczy.

Najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia oraz długich jeszcze  
pogodnych wspólnych lat przesyłają państwu: syn, synowa oraz  
Justynka i Piotruś.

Przed 35 laty zawarli również związek małżeński państwo Agata  
i Stanisław Wieczorkowie z Bydgoszczy. Szczęśliwych lat, dużo zdro-  
wia i pomyślności życzą państwu: córka Alicja z mężem i Dariuszem  
oraz Danka z Sylwią.

Kochanym rodzicom - państwu Kazimierze i Ludwikowi Nadolskim  
z Pakości z okazji 45-lecia pożycia małżeńskiego zdrowia oraz speł-  
nienia wszystkich pragnień życzy córka z mężem, Alą i Leszkiem.

Drogim jubilatom - państwu Zofii i Czesławowi Kluczyńskim z miejscowości Skulskawieś z okazji 50-tej rocznicy ślubu najlepsze życzenia długich szczęśliwych lat składają kochający najbliżsi: córki i synowie z rodzinami oraz 11 wnuków.

Srebrne gody w domu państwa Natalii i Floriana Szymańskich z Zielonczyna.

Dużo zdrowia, spełnienia marzeń, uśmiechu w każdym dniu oraz doczekania diamentowych godów życzą państwu córki: Renata z Ryszardem, Agnieszka i Lucja oraz synowie ~~dzikasz~~ Zenon i Krzysztof.

Do życzeń dołącza się Czesław Karolewicz z rodzicami.

Śpiewa Waldemar KOCOŃ.

/S-5619 - 2\*30"/

46 lat ukończyła pani Danuta Makowska z Grudziądza. Drogiej żonie, radości i uśmiechu oraz wielo szczęścia życzy zawsze kochający mąż Henryk.

Kochanej mamie i babci - pani Katarzynie Kulbaka z Mleczkowa imieninowe powinszowania wszystkiego co dobre oraz dużo, dużo zdrowia przesyła Mietek z Ewą i Małgosią.

Bardzo serdeczne urodzinowo-imieninowe powinszowania nadeszły

dla pana Edmunda Oliwkowskiego z Bydgoszczy od kochającego i wdzięcznego za trudy wychowania wnuka Dariusza wraz z mamą.

A więc, powodzenia, radości i zdrowia!

Pani Katarzyna Sączawa z miejscowości Małe Łunawy zechce przyjąć serdeczne imieninowe życzenia zdrowia, pomyślności i pogody ducha od syna Janusza z Anią.

Ukochanej babci - pani Katarzynie Pawlak z Bydgoszczy - ~~najlepsze~~ najlepsze życzenia pogody ducha i uśmiechu na co dzień przesyłają Bożena i Leszek z małą Kasią.

Najdroższym rodzicom - państwu Elżbiecie i Leonardowi Kazulkom z Łabiszyna imieninowe szczere życzenia samych słonecznych dni oraz wiele szczęścia przesyłają córki Maryla i Danka z rodziną.

Do odbiornika zapraszam teraz pana Janusza Trzewika z Bydgoszczy

"Drogi Januszu, z okazji imienin życzę ci wiele szczęścia, radości i sukcesów".

Życzenia nadesłała tęskniąca i kochająca Grażyna.

"Słowo kocham". To tytuł piosenki, którą wykona zespół "ALIBABKI".

O chwilę uwagi znów proszę państwa Kazimierę i Ludwika Nadolskich z Pakości. Z okazji 45 rocznicy ślubu najlepsze życzenia doczekania w zdrowiu - i spokoju stu lat przesyła państwu tym razem syn Włodek z żoną i synami.

Dla państwa Albiny i Mariana Baranowskich z miejscowości Dobre nadeszły w 25-tą rocznicę zawarcia związku małżeńskiego życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności od wdzięcznych za rodzicielski trud dzieci: Lucyny i Tadeusza.

"Srebrny" małżeński jubileusz obchodzą również państwo Elżbieta i Eugeniusz Gilewscy z Aleksandrowa. Następnich 25 wspólnych lat w zdrowiu i szczęściu oraz pociechy z wnuków życzy państwu Grzegorz z Wiesią i Piotrusiem. Do życzeń dołącza się rodzina Chrostów.

Kochanym rodzicom - państwu Kazimierze i Kazimierzowi Wawrzyńkiewiczom z Mierzwińa w 25-tą rocznicę ślubu dużo zdrowia, uśmiechu i powodzenia oraz doczekania złotych godów życzą synowie: Ryszard z żoną i dziećmi oraz Piotr.

*o originis huius diei huius mome mome wresztie*  
Złote gody obchodzą państwo Zofia i Czesław Kluczyńscy z miejscowości Skulskawieś.

Najlepsze życzenia: dużo, dużo zdrowia oraz doczekania wielu jeszcze małżeńskich jubileuszy składają państwu Kazimiera i Marian Pomorscy z mamą.

Pora na piosenkę.

/S-9758 - 2°30"/

Do odbiorników zapraszam teraz urodzinowych solenizantów.

18 lat ukończyła pani Krystyna Lepek z Fojutowa. Życzenia spełnienia marzeń oraz wiele szczęścia przesyła pani z tej okazji matka chrzestna.

Dla pani Hanny Hinz z Wielkiego Rychmowa mam w 19-tą rocznicę urodzin życzenia powodzenia w nauce oraz pogodnych i szczęśliwych dni od kochającego Zbyszka z Konieczynki.

Pani Maria Szulerecka z miejscowości Strzelce Górne zechce przyjąć z okazji 18-tej rocznicy urodzin życzenia pomyślnego ukończenia szkoły, zdrowia i powodzenia w dorosłym życiu od rodziców, siostry Mirki oraz Reni.

18-ta rocznica urodzin jest również okazją do przekazania życzeń pani Tatianie Mikołajczak z Nowej Wsi. w imieniu Romana. A więc droga solenizantko zdrowia i pomyślności.

Milej solenizantce - pani Elżbiecie Sinkowskiej z Więcborka - w 18-tą rocznicę urodzin wiązanek róż wraz z życzeniami zdrowia, pomyślnej obrony dyplomu oraz ~~zdrowia~~ zdania matury przesyłają: rodzice, rodzeństwo, Heniek z żoną i Marlenką, babcia oraz Ania z Kasią.

19 lat ukończyła pani Lidia Urbańska z Bydgoszczy. Zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej oraz szczęścia i radości w życiu osobistym życzą pani rodzice, siostra Urszula, ~~babka~~ bracia Andrzej i Piotr, a także bratowa Elżbieta. Do życzeń dołącza się kolega Edek.

Telegram do pani Danuty Makowskiej z Grudziądza. "W dniu urodzin wszystkiego co dobre, zdrowia i słonecznych dni życzy: córka Grażyna z Andrzejem."

/ 9709 - /

Kochanej mamie - pani Stanisławie Mazurkiewicz z Nieciszewa - urodzinowe najlepsze życzenia dużo zdrowia oraz pociechy z wnucząt przesyłają syn i synowa z dziećmi.

Niedawno urodzinowe święto obchodziła pani Helena Jurgiel z Bydgoszczy. Trochę spóźnione lecz bardzo serdeczne życzenia zdrowia, radości i pogody ducha przesyłają pani mąż, córka Danuta i syn Zbigniew.

Po raz trzeci zapraszam do odbiornika urodzinową solenizantkę panią Danutę Makowską z Grudziądza.

Tym razem gorące życzenia długich szczęśliwych lat przesyła pani córka córka Ewa z Ryszardem i Michałem.

Kochana mamó i babciu - zwracam się do pani Marii Skieresz ze Śmielina - z okazji 85-tej rocznicy urodzin życzymy szczęścia i radości oraz długich lat.

Nadawcami życzeń są Władek, synowa oraz wnukowie Miecicia i Miecicio.

Po raz trzeci składam dziś wizytę "złotym" jubilatom państwu Zofii i Czesławowi Kluczyńskim ze Skulskiejwsi.

Długich jeszcze szczęśliwych i pogodnych lat oraz dużo, dużo zdrowia życzy państwu z okazji złotych godów syn Maciej z żoną i dziećmi.

Pora kończyć nasze spotkanie.

Dziękuję pięknie za uwagę. Do usłyszenia.

Proszę jeszcze tylko o wysłuchanie piosenki.